
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

04 мая 2023 г.                                                                                                          № 650 

р.п.Чердаклы 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 

16.06.2015 № 599 «Об установлении в муниципальном образовании 

«Чердаклинский район» Ульяновской области размера дохода, приходящегося 

на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности 

членов семьи и подлежащего налогообложению в целях признания граждан 

малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых 

помещений муниципального жилищного фонда» 

 

Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» 

Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального 

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 16.06.2015 № 599  

«Об установлении в муниципальном образовании «Чердаклинский район» 

Ульяновской области размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и 

стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего 

налогообложению в целях признания граждан малоимущими и предоставления им 

по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного 

фонда». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава администрации муниципального  

образования «Чердаклинский район»  

Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров  

 

 

 

 

 


